EDITAL 50/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS
RESULTADO

O coordenador do projeto de pesquisa nº 061760, torna público o resultado da seleção de alunos do
curso Técnico em Informática para Internet do CTISM para Bolsa de Assistência Estudantil,
conforme Resolução 01/2013 - UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

Classificação:

Classificação Matrícula

1º 202311276012

2º 202311276015

3º Desclassificado

Fabio Teixeira Franciscato
Coordenador